
1/2 Finale des Coupes, palmarès LIF F.S.C.F. Gymnastique féminine

Lieu de la compétition : Strasbourg (67) les 22 et 23 janvier 2011

Individuels, SENIORS Classement sur 28 Gyms 54.317

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
10 MONTEIRO Laura SGA 12.567 9.050 10.550 10.650 42.817
11 LASSUS Caroline SGA 13.000 7.000 10.550 11.950 42.500
14 MINGORY Camille JC 11.267 7.700 9.900 11.750 40.617
15 VIDAL LAMBERT Amandine OCG 13.467 5.700 11.350 9.500 40.017
19 L'ECOLIER Emmanuelle AT 11.833 5.600 9.550 10.650 37.633
21 BRANCIARD Laure G 11.933 5.850 9.900 9.750 37.433
23 SAINTON Lucile SGA 12.033 5.000 8.950 9.950 35.933
26 BRETONNEAU Melanie G 11.667 5.250 8.900 8.950 34.767
27 BUISSON Emmanuelle JS 11.267 2.800 9.300 10.650 34.017

Individuels, JUNIORS Classement sur 14 Gyms 48.283

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
7 BONO Anthéa G 11.933 7.200 11.000 11.600 41.733
8 JOST Noémie G 11.533 6.500 10.800 11.350 40.183

Nombre de points de la 1ère :

Nombre de points de la 1ère :



Equipes de Ligue, SENIOR Classement sur 6 équipes 248.134

208.200
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

BONO Anthéa G 11.933 7.200 11.000 11.600 41.733
JOST Noémie G 11.533 6.500 10.800 11.350 40.183

VIDAL LAMBERT Amandine OCG 13.467 5.700 11.350 9.500 40.017
LASSUS Caroline SGA 13.000 7.000 10.550 11.950 42.500

MONTEIRO Laura SGA 12.567 9.050 10.550 10.650 42.817
SAINTON Lucile SGA 12.033 5.000 8.950 9.950 35.933

184.467
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

L'ECOLIER Emmanuelle AT 11.833 5.600 9.550 10.650 37.633
BRANCIARD Laure G 11.933 5.850 9.900 9.750 37.433

BRETONNEAU Melanie G 11.667 5.250 8.900 8.950 34.767
MINGORY Camille JC 11.267 7.700 9.900 11.750 40.617
BUISSON Emmanuelle JS 11.267 2.800 9.300 10.650 34.017

Equipes d'association, SENIOR Classement sur 6 équipes 149.567

119.483
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

BONO Anthéa G 11.933 7.200 11.000 11.600 41.733
JOST Noémie G 11.533 6.500 10.800 11.350 40.183

VIDAL LAMBERT Amandine OCG 13.467 5.700 11.350 9.500 40.017
LASSUS Caroline SGA 13.000 7.000 10.550 11.950 42.500

MONTEIRO Laura SGA 12.567 9.050 10.550 10.650 42.817
SAINTON Lucile SGA 12.033 5.000 8.950 9.950 35.933

Nombre de points de la 1ère :

4ème GASSENDIANA, équipe n 18

3ème Ligue ILE DE FRANCE équipe n 03

Nombre de points de la 1ère :

5ème Ligue ILE DE FRANCE équipe n 04



Individuels, CADETTES Classement sur 28 Gyms 41.900

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
7 BRAGA Andrea SGS 11.767 7.050 8.300 10.950 38.067

24 VILLANUEVA Amaya JS 10.833 3.100 8.750 9.400 32.083
26 GESTIN Fanny JS 10.667 3.900 8.400 8.000 30.967
27 LE GALLOU Marie BAC 10.733 6.550 2.200 9.300 28.783
28 VUONG Jeanne JS 11.300 5.100 3.600 7.850 27.850

Individuels, MINIMES Classement sur 28 Gyms 44.867

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
10 DOUKOV Tessi MLE 11.333 6.300 8.550 11.050 37.233
11 HOANG Emilie SGS 11.167 6.100 8.000 11.150 36.417
12 MAPAKOU Rubis SGS 11.300 3.350 10.050 11.300 36.000
14 PUSCHMANN Lara AT 10.667 5.500 7.950 10.200 34.317
18 PENNEQUIN Camille MLE 11.067 3.450 8.300 9.950 32.767

Individuels, BENJAMINES Classement sur 24 Gyms 44.167

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
15 ORMIERES Camille AT 11.067 6.450 7.800 9.650 34.967
20 BEYLOT Melanie AT 11.100 5.100 7.500 9.300 33.000

Nombre de points de la 1ère :

Nombre de points de la 1ère :

Nombre de points de la 1ère :



Equipes de Ligue, ESPOIR Classement sur 6 équipes 221.001

181.700
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

ORMIERES Camille AT 11.067 6.450 7.800 9.650 34.967
PUSCHMANN Lara AT 10.667 5.500 7.950 10.200 34.317

DOUKOV Tessi MLE 11.333 6.300 8.550 11.050 37.233
MAPAKOU Rubis SGS 11.300 3.350 10.050 11.300 36.000

BRAGA Andrea SGS 11.767 7.050 8.300 10.950 38.067
VILLANUEVA Amaya JS 10.833 3.100 8.750 9.400 32.083

165.617
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

BEYLOT Melanie AT 11.100 5.100 7.500 9.300 33.000
PENNEQUIN Camille MLE 11.067 3.450 8.300 9.950 32.767

HOANG Emilie SGS 11.167 6.100 8.000 11.150 36.417
LE GALLOU Marie BAC 10.733 6.550 2.200 9.300 28.783

GESTIN Fanny JS 10.667 3.900 8.400 8.000 30.967
VUONG Jeanne JS 11.300 5.100 3.600 7.850 27.850

Equipes d'association, ESPOIR Classement sur 18 équipes 132.267

110.484
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

HOANG Emilie SGS 11.167 6.100 8.000 11.150 36.417
MAPAKOU Rubis SGS 11.300 3.350 10.050 11.300 36.000

BRAGA Andrea SGS 11.767 7.050 8.300 10.950 38.067

102.284
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

BEYLOT Melanie AT 11.100 5.100 7.500 9.300 33.000
ORMIERES Camille AT 11.067 6.450 7.800 9.650 34.967

PUSCHMANN Lara AT 10.667 5.500 7.950 10.200 34.317

90.900
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

GESTIN Fanny JS 10.667 3.900 8.400 8.000 30.967
VILLANUEVA Amaya JS 10.833 3.100 8.750 9.400 32.083

VUONG Jeanne JS 11.300 5.100 3.600 7.850 27.850

18ème JEUNE SEVRIENNEE, équipe n 25

Nombre de points de la 1ère :

4ème Ligue ILE DE FRANCE équipe n 01

6ème Ligue ILE DE FRANCE équipe n 02

Nombre de points de la 1ère :

8ème STE GENEVIEVE DES BOIS, équipe n 17

14ème AVENIR DE TRIEL, équipe n 2


